АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2025  № 870

г. Оха

Об утверждении документации по внесению изменений в проект

межевания территории в отношении кадастрового квартала 65:24:0000011

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом Охинского муниципального округа

Сахалинской области, учитывая протокол общественных обсуждений,

заключение о результатах общественных обсуждений по рассмотрению

документации по внесению изменений в проект межевания территории в

отношении кадастрового квартала 65:24:0000011

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по внесению изменений в проект межевания

территории в отношении кадастрового квартала 65:24:0000011 (далее – проект):

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Сахалинский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте

администрации Охинского муниципального округа: www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора департамента архитектуры, земельных и имущественных отношений

администрации Охинского муниципального округа Д.В. Терехина.

Глава Охинского муниципального округа                                            Е.Н. Михлик